
1) Bonaccini Stefano Presidente

2) Schlein Elena Ethel Vicepresidente

3) Colla Vincenzo Assessore

4) Corsini Andrea Assessore

5) Donini Raffaele Assessore

6) Felicori Mauro Assessore

7) Lori Barbara Assessore

8) Priolo Irene Assessore

9) Salomoni Paola Assessore

Delibera Num. 1652 del 18/10/2021

Questo lunedì 18 del mese di ottobre

dell' anno 2021 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA

ASSEGNAZIONE E CONCESSIONE DI RISORSE FINANZIARIE PER LA
REALIZZAZIONE DEI PROGETTI DI EMERGENZA UMANITARIA DI CUI AL
BANDO APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N. 1033/2021
-LOTTO N. 2 -ANNO 2021. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

Oggetto:

GIUNTA REGIONALE

si è riunita in

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

Corsini Andrea

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

Seduta Num. 47

Struttura proponente:

GPG/2021/1729 del 13/10/2021Proposta:

SERV.COOR.POL. EUROPEE,PROGR.RIOR.ISTIT.E SVIL.TERR.PART.
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Assessorato proponente: VICEPRESIDENTE ASSESSORE A CONTRASTO ALLE DISEGUAGLIANZE E
TRANSIZIONE ECOLOGICA: PATTO PER IL CLIMA, WELFARE, POLITICHE
ABITATIVE, POLITICHE GIOVANILI, COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
ALLO SVILUPPO, RELA

Funge da Segretario l'Assessore:

Iter di approvazione previsto: Delibera ordinaria

Responsabile del procedimento: Caterina Brancaleoni

pagina 1 di 14



LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Richiamate:

- la propria deliberazione n. 1033 del 29 giugno 2021, recante
“approvazione del bando per la presentazione di progetti di
cooperazione internazionale con i paesi in via di sviluppo e
in via di transizione e per la concessione di contributi ai
sensi degli artt. art. 5, comma 1, lett. a) e lettera b),
art 6 comma 2, lett. b) e art 7, per l'esercizio finanziario
2021”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  18512  del  07/10/2021
recante “determina di ammissibilità delle domande presentate
a valere sul bando approvato con delibera n. 1033/2021”;

Considerato che:

- con la determinazione sopra riportata, sono stati ritenuti
ammissibili tutti i progetti relativi al lotto di intervento
n.  2,  nominato:  “Interventi  di  emergenza  per  la
presentazione  di  progetti  e  per  la  concessione  di
finanziamenti ai sensi degli artt. 5, comma 1, lett. b) e
art. 7, della L.R. n. 12/2002”;

- in riferimento al lotto 2 “Interventi di emergenza per la
presentazione  di  progetti  e  per  la  concessione  di
finanziamenti ai sensi degli artt. 5, comma 1, lett. b) e
art. 7, della L.R n. 12/2002”, si sono rese disponibili
risorse  aggiuntive  nel  capitolo  di  riferimento  che
permettono di finanziare tutti i progetti presentati su ogni
territorio che abbiano raggiunto il punteggio minimo di 40
su 100, così come stabilito al paragrafo “Procedimento e
criteri di valutazione dei progetti” del bando di cui si
tratta; 

Dato atto che:

- è stata effettuata la valutazione dei progetti da parte del
nucleo  di  valutazione  regionale,  nominato  con  la
determinazione  del  Direttore  Generale  n.  16344  dell’otto
settembre 2021, che si è riunito nelle giornate del 9 e del
14  settembre  per  effettuare  le  valutazioni  dei  progetti
relativi al lotto 2 sopra nominato, redigendo e depositando
i relativi verbali alla segreteria del Servizio competente;

- le schede tecniche dei progetti sono tenute agli atti del
Servizio competente;

Testo dell'atto

pagina 2 di 14



- il progetto di seguito riportato ha ottenuto un punteggio
inferiore  a  40  e,  così  come  stabilito  dal  punto  della
propria  delibera  del  bando  di  riferimento,  rubricato
“Procedimento  e  criteri  di  valutazione  dei  progetti”  è
escluso  dall’assegnazione  delle  risorse  e  dalla  relativa
Graduatoria Paese Etiopia;

ID: 5 - Acronimo: Emergenza fame in Tigray
Titolo: Fornire supporto ai servizi medici e il sostegno
alimentare agli sfollati minori di cinque anni e alle donne
incinte
Paese di intervento: Etiopia
Proponente: H.E.W.O. Modena Solidarietà per lo Sviluppo
Punteggio finale: 35.

- la  valutazione  si  è  conclusa  con  la  redazione  delle
graduatorie  Paese  Etiopia,  Myanmar,  Siria  e  Striscia  di
Gaza, le quali riportano il punteggio conseguito da ciascun
progetto che abbia raggiunto la valutazione minima di punti
pari ad almeno 40 su 100, e sono riportate nell’Allegato 1
“Graduatorie  Paesi”  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente atto;

Dato atto che con atto n. 19200/2021 è stato integrato il
capitolo  U02754,  “Spese  per  iniziative  straordinarie  di
carattere umanitario a favore di popolazioni di Paesi colpiti
da eventi eccezionali (art.5, comma 1, lett. B) e art. 7, L.R.
24 giugno 2002, n. 12)” del bilancio finanziario gestionale
2021-2023,  anno  di  previsione  2021,  il  quale  permette  di
finanziare tutti i progetti presenti nelle graduatorie Paese
per complessivi € 218.632,00;

Dato  atto,  inoltre,  che  il  Nucleo  di  valutazione  ha
ritenuto  opportuno  ricalcolare  alcuni  dei  costi  complessivi
dei  progetti  recanti  sproporzioni  nei  budget  finanziari
presentati;

Ritenuto  di  procedere  con  il  presente  atto
all’approvazione  dei  progetti  che  risultano  nell’allegato  1
“Graduatoria  Paesi”  del  presente  provvedimento  e
all’assegnazione  e  concessione  delle  risorse  per  l’importo
complessivo di € 218.632,00; 

Dato  atto  che  i  CUP  di  progetto,  assegnati  dalla
competente struttura ministeriale ai progetti di investimento
pubblico oggetto del presente atto consistente nell’erogazione
delle  risorse,  finalizzato  agli  obiettivi  di  cooperazione
internazionale,  di  cui  alla  L.R.  n.  12/2002,  sono  indicati
all’allegato 1) della presente deliberazione;

pagina 3 di 14



Dato atto altresì che risulta necessario integrare il
punto  9,  al  paragrafo  “revoche”  della  propria  delibera  di
approvazione del bando, n. 1033/2021 aggiungendo altresì che
la revoca potrà avvenire qualora il rendiconto finanziario e
la  relativa  relazione  finale  non  vengano  caricati
nell’apposito  applicativo  “Software  della  Cooperazione”  nei
tempi  disciplinati  dal  manuale  di  rendicontazione,  allegato
alla propria sopracitata deliberazione;

Richiamati:

- l’art. 4, comma 6, del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito
con  Legge  7  agosto  2012  n.  135  e  dato  atto  che  le
Associazioni  di  cui  al  presente  atto  sono  escluse
dall’applicazione  della  norma  citata  in  quanto  enti  di
volontariato di  cui alla  legge 11  agosto 1991  n. 266  e
organizzazioni non governative di cui alla legge 26 febbraio
1987 n. 49;

- il decreto Legge 21 giugno 2013, n. 69 “Disposizioni urgenti
per il rilancio dell’economia” convertito con modificazioni
in Legge 9 agosto 2013, n. 98, ed in particolare l’articolo
31;

- la  circolare  protocollo  PG/2013/208039  ad  oggetto
“Adempimenti  amministrativi  in  attuazione  dell’art.  31
“Semplificazioni  in  materia  di  DURC”  del  D.L.  21  giugno
2013,  n.  69  “Disposizioni  urgenti  per  il  rilancio
dell’economia”  convertito  con  modificazioni  in  Legge  9
agosto  2013,  n.  98.  Integrazione  circolare  prot.  n.
PG/2013/154942”;

Dato atto che non è stato acquisito il documento unico di
regolarità contributiva (DURC) in quanto non previsto dalle
normative specifiche;

Visti  per  gli  aspetti  di  natura  organizzativa  e
contabile:

- il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 “Disposizioni in materia di
armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di
bilancio  delle  Regioni,  degli  Enti  Locali  e  dei  loro
organismi a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 5 maggio
2009 N. 42” e successive modificazioni;

- il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, rubricato “Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

pagina 4 di 14



- la  propria  deliberazione  n.  111  del  28/01/2021  “piano
triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza. anni 2021-2023”;

- la propria deliberazione n. 27 del 11/01/2021 “Aggiornamento
del  bilancio  finanziario  gestionale  di  previsione  della
Regione Emilia-Romagna 2021-2023”;

- la  propria  deliberazione  n.  2004  del  28/12/2020
“Approvazione del documento tecnico di accompagnamento e del
bilancio finanziario gestionale di previsione della Regione
Emilia-Romagna 2021-2023” e s.m.;

- Legge regionale n. 13 del 29 dicembre 2020 “Bilancio di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2021- 2023”;

- Legge regionale n. 12 del 29 dicembre 2020 “Disposizioni per
la formazione del Bilancio di previsione 2021 – 2023 (Legge
di stabilità Regionale 2021)”;

- la  L.R.  n.  9  del  29  luglio  2021  “Assestamento  e  prima
variazione generale al bilancio di previsione della Regione
Emilia-Romagna 2021-2023”;

- la propria deliberazione n. 2416 del 29/12/2008, avente per
oggetto "Indirizzi in ordine alle relazioni organizzative e
funzionali tra le strutture e sull'esercizio delle funzioni
dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla  delibera
999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera
450/2007” e ss.mm.ii.;

- la  propria  deliberazione  n.  771  del  24/05/2021
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’ente.
Secondo adeguamenti degli assetti organizzativi e linee di
indirizzo 2021”;

- la determinazione dirigenziale n. 10222 del 28/05/2021 con
la quale è stato confermato l’incarico dirigenziale alla
dott.ssa Caterina Brancaleoni in qualità di Responsabile del
“Servizio  coordinamento  delle  politiche  europee,
programmazione,  riordino  istituzionale  e  sviluppo
territoriale, partecipazione, cooperazione e valutazione”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  10257  del  31/05/2021
avente  ad  oggetto  “Conferimento  incarichi  dirigenziali
nell’ambito della Direzione Generale politiche finanziarie”;

- la propria deliberazione n. 2013 del 28/12/2020 “Indirizzi
organizzativi per il consolidamento e il potenziamento delle
capacità amministrative dell'Ente per il conseguimento degli
obiettivi del programma di mandato, per fare fronte alla
programmazione  comunitaria  2021/2027  e  primo  adeguamento
delle  strutture  regionali  conseguenti  alla  soppressione
dell’IBACN;

pagina 5 di 14



- la propria deliberazione n. 2018 del 28/12/2020 “Affidamento
degli  incarichi  di  Direttore  Generale  della  Giunta
regionale,  ai  sensi  dell'art.  43  della  L.R.  43/2001  e
ss.mm.ii.”;

- la  L.R.  n.  40/2001  “Ordinamento  contabile  della  Regione
Emilia-Romagna, laddove applicabile;

- l’art.  11  “Codice  unico  di  progetto  degli  investimenti
pubblici” della Legge 16 gennaio 2003, n. 3  “Disposizioni
ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”;

Richiamati: 

- il D.lgs. 6 settembre 2011, n. 159, rubricato “Codice delle
leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136” e
successive modificazioni;

- la propria deliberazione n. 468 del 10 aprile 2017 avente
per oggetto “Il sistema dei controlli interni nella Regione
Emilia-Romagna”, nonché le circolari del Capo di Gabinetto
del Presidente della Giunta regionale PG/2017/0660476 e 21
dicembre  2017  PG/2017/0779385  relative  ad  indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni,  predisposte  in  attuazione  della  propria
deliberazione n.468/2017;

Atteso che:

- con  riferimento  a  quanto  previsto  relativamente
all’imputazione della spesa dal comma 1 dell’art. 56 del D.
Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. e dal punto 5.2 dell’allegato
4.2 del medesimo decreto, la spesa di cui al presente atto
deve  essere  realizzata  tempestivamente  ed  è  esigibile
nell’esercizio finanziario 2021 per l’importo complessivo di
€ 218.632,00 in quanto trattasi di interventi di emergenza e
di  aiuto  umanitario  con  carattere  di  imprevedibilità  ed
urgenza da realizzarsi entro l’anno 2021 ammettendo le spese
a partire dalla data di approvazione del bando approvato con
propria deliberazione n. 1033 del 29 giugno 2021; 

- Ricorrano  gli  elementi  di  cui  al  D.Lgs.  n.  118/2011  e
ss.mm.ii., in relazione alla tipologia di spesa prevista e
alle  modalità  gestionali  delle  procedure  medesime,
trattandosi  di  attribuzione  di  risorse  soggette  a
rendicontazione,  e  che  pertanto  si  possa  procedere
all’assunzione dell’impegno di spesa sull’esercizio 2021;

pagina 6 di 14



Considerato che le procedure del conseguente pagamento
che sarà disposto con il presente atto sono compatibili con le
prescrizioni  previste  dall’art.  56  comma  6  del  D.lgs  n.
118/2011 e ss.mm.ii.;

Dato  atto  che  si  è  provveduto  alla  pubblicazione  di
quanto previsto dagli articoli 26 e 27, del D.Lgs. n. 33/2013
e ss.mm.ii.;

Dato atto altresì che il provvedimento sarà oggetto di
pubblicazione ulteriore, ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3,
del D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., come previsto nel Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza
(PTCP)  2021-2023,  approvato  con  propria  deliberazione  n.
111/2021;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento,  nel
sottoscrivere  il  parere  di  legittimità,  attesta  di  non
trovarsi  in  situazione  di  conflitto,  anche  potenziale,  di
interessi;

Dato atto dei pareri allegati;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile-
spese;

Su proposta della Vicepresidente e Assessore al contrasto alle
diseguaglianze e transizione ecologica: Patto per il clima,

welfare, politiche abitative, politiche giovanili,
cooperazione internazionale allo sviluppo, relazioni

internazionali, rapporti con l’UE

A voti unanimi e palesi

DELIBERA

1. di non inserire in graduatoria Paese -Etiopia il progetto di
seguito riportato per il mancato raggiungimento di punti 40
su 100:

ID: ID: 5 - Acronimo: Emergenza fame in Tigray
Titolo: “Fornire supporto ai servizi medici e il sostegno
alimentare  agli  sfollati  minori  di  5  anni  e  alle  donne
incinte”
Punteggio finale: 35;

2. di approvare la “Graduatoria Paesi” di cui all’allegato 1)
al  presente  provvedimento,  relativa  alle  graduatorie  dei
Paesi Etiopia, Myanmar, Siria, Striscia di Gaza, composte da
un totale di 6 progetti che hanno ottenuto un punteggio pari
o superiore a 40 punti, per un contributo totale assegnato
pari ad € 218.632,00; 

pagina 7 di 14



3. di  finanziare  e  concedere,  tenuto  conto  delle  risorse
indicate nella propria deliberazione n. 1033/2021 e delle
risorse aggiuntive disponibili sul capitolo di riferimento,
la somma complessiva di  € 218.632,00,  ai 6 progetti che
risultano  nella  sopracitata  “Graduatoria  Paesi”  di  cui
all’allegato 1 parte integrante e sostanziale al presente
provvedimento;

4. di impegnare la somma complessiva di € 218.632,00 registrata
al  n.  10174 di  impegno  sul  Capitolo  U02754 “Spese  per
iniziative straordinarie di carattere umanitario a favore di
popolazioni di Paesi colpiti da eventi eccezionali (art.5,
comma 1, lett. B) e art. 7, L.R. 24 giugno 2002, n. 12)” del
bilancio  finanziario  gestionale  2021-2023,  anno  di
previsione  2021, che presenta la necessaria disponibilità,
approvato con propria Deliberazione n. 2004/2020 e s.m.;

5. che in attuazione del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., la
stringa  concernente  la  codificazione  della  transazione
elementare, come definita dal citato decreto, è la seguente:

Missione Programma Codice Economico COFOG Transazioni UE

19 01 U.1.03.02.99.999 01.2 8

SIOPE CUP Gestione ordinaria C.I. spesa

1030299999 vedi allegato 3 3

6. che,  sulla  base  di  quanto  previsto  dalla  propria
deliberazione n. 1033/2021 i soggetti interessati devono,
entro 15 giorni dalla data di protocollo della comunicazione
di  assegnazione del  contributo, dichiarare  l’accettazione
dello stesso e comunicare la data d’inizio effettivo del
progetto, che non dovrà comunque essere antecedente alla
data della delibera sopra richiamata;

7. di procedere alla revoca dei contributi, oltre ai casi già
indicati nel relativo bando, altresì qualora il rendiconto
finanziario  e  la  relativa  relazione  finale  non  vengano
caricati  nell’apposito  applicativo  “Software  della
Cooperazione”  nei  tempi  disciplinati  dal  manuale  di
rendicontazione  allegato  alla  propria  deliberazione  n.
1033/2021 del bando di riferimento;

8. che  con  successivi  atti  disposti  da  parte  del  Dirigente
regionale competente per materia ai sensi della normativa
contabile  vigente,  nonché  della  propria  deliberazione  n.
2416/2008 e ss.mm.ii. si provvederà alla liquidazione, dei
contributi che si concedono con il presente atto;

pagina 8 di 14



9. che,  qualora  l'ammontare  della  spesa  rendicontata  dai
soggetti  beneficiari  del  contributo  risulti  inferiore  al
piano finanziario approvato, si procederà a riproporzionare
l’ammontare del contributo concesso in base alla percentuale
approvata;

10. che l'importo massimo ammissibile non può in nessun caso
superare  l'importo  indicato  nello  schema  di  piano
finanziario presentato, così come eventualmente ricalcolato
dal Nucleo;

11. che i Codici Unici di Progetto, assegnati dalla competente
struttura ministeriale ai progetti di investimento pubblico
finanziati col presente atto finalizzati agli obiettivi di
cooperazione internazionale, di cui alla richiamata legge
regionale n. 12/2002, sono indicati, per ciascun soggetto
proponente,  nella  tabella  allegato  1)  del  presente
provvedimento;

12. di  disporre  la  pubblicazione  prevista  dall’art.  26  del
D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. e le ulteriori pubblicazioni
previste  dal  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione, ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del medesimo
decreto legislativo;

13. di provvedere agli adempimenti previsti dall’art. 56, 7°
comma, del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. in relazione alle
amministrazioni pubbliche.

pagina 9 di 14



Allegato 1) Graduatoria Paesi 

Posizione Proponente ID Progetto Titolo progetto Costo totale 

ricalcolato

% contributo Punteggio 

finale

Contributo 

assegnato

Cup 

1 AMICI DI ADWA ONLUS 4 EMERGENZA - POTENZIAMENTO DELLA 

PRODUZIONE AGRICOLA DIRETTA E DEGLI 

APPROVVIGIONAMENTI ALIMENTARI 

ESTERNI AL FINE DI GARANTIRE SOSTEGNO 

ALIMENTARE AI PAZIENTI DEL KIDANE 

MEHRET HOSPITAL, INCREMENTATI A 

SEGUITO DELL’EMERGENZA SANITARIA E 

ALIMENTARE DEL TIGRAY.

€ 49.992,53 100,0000% 67 E19J21009860002

2 FONDAZIONE BUTTERFLY ONLUS 6 H2O TIGRAY - ACQUA PER LA REGIONE DEL 

TIGRAY

€ 46.360,00 100,0000% 47 E19J21009870002

Posizione Proponente ID Progetto Titolo progetto Costo totale 

ricalcolato

% contributo Punteggio 

finale

Contributo 

arrotondato

Contributo 

ricalcolato

1 MOSES ONLUS 1 EKER TO SURVIVE - EKER TO SURVIVE, 

INTERVENTO A FAVORE DELLA 

POPOLAZIONE KAREN COLPITA DALLA 

GUERRA (IN ATTESA DELLA PACE)

€ 24.980,00 100,0000% 76 E19J21009890002

2 COMUNE DI SALA BAGANZA 8 VITA - MYANMAR - VALORIZZAZIONE DELLE 

ISTITUZIONI TRANSFRONTALIERE PER 

L'ASSISTENZA ALL'EMERGENZA COVID 

€ 22.300,00 100,0000% 66 E19J21009900002

Posizione Proponente ID Progetto Titolo progetto Costo totale 

ricalcolato

% contributo Punteggio 

finale

Contributo 

arrotondato

Contributo 

ricalcolato

1 ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO 

AMAR COSTRUIRE SOLIDARIETÀ

3 LAB-PAMA - LABORATORIO PROTESI ARTI 

PER I MUTILATI DI ALEPPO

€ 25.000,00 100,0000% 58 E59J21008520002

Posizione Proponente ID Progetto Titolo progetto Costo totale 

ricalcolato

% contributo Punteggio 

finale

Contributo 

arrotondato

Contributo 

ricalcolato

1 EDUCAID 7 BBB GAZA SCHOOL - BUILDING BACK 

BETTER GAZA SCHOOL TOGETHER

€ 49.999,00 100,0000% 73 E29J21007380002€ 49.999,00

Graduatoria Etiopia 

€ 49.993,00

€ 46.360,00

€ 24.980,00

€ 22.300,00

€ 25.000,00

Graduatoria Paese Myanmar

Graduatoria Paese Siria

Graduatoria Paese Striscia di Gaza

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

C a t e r i n a  B r a n c a l e o n i ,  R e s p o n s a b i l e  d e l  S E R V . C O O R . P O L .
EUROPEE,PROGR.RIOR.ISTIT.E SVIL.TERR.PART. esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto
comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e
s.m.i., parere di regolarità amministrativa di legittimità in relazione all'atto con numero di
proposta GPG/2021/1729

IN FEDE

Caterina Brancaleoni

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 11 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Francesco Raphael Frieri, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE RISORSE,
EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della
L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di proposta
GPG/2021/1729

IN FEDE

Francesco Raphael Frieri

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 12 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile del SERVIZIO RAGIONERIA esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto
comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e
s.m.i., visto di regolarità contabile nella procedura di spesa in relazione all'atto con numero
di proposta GPG/2021/1729

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 13 di 14



OMISSIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Corsini Andrea

Servizi Affari della Presidenza

Firmato digitalmente dal Responsabile Roberta Bianchedi

L'assessore Segretario

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Delibera Num. 1652 del 18/10/2021

Seduta Num. 47

pagina 14 di 14


